
ZARZĄDZENIE NR W.0050.85.2021 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr W.0050.79.2021 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu wniosków na wykonywanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy 

Gaszowice w roku 2021 ( II edycja) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713 
z późn. zm.), § 3 ust. 3 Uchwały Nr BR.0007.16.99.2020 Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 stycznia 2020r. 
w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Gaszowice, 
w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1133) 

Wójt Gminy Gaszowice  
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr W.0050.79.2021 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu wniosków na wykonywanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Gaszowice w roku 
2021 ( II edycja) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2. ust. 1. Załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

"Na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu przeznacza się kwotę 95.000,00zł" 

2. §4. ust. 2. załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie : 

" Wnioski należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 1.07.2021r. w Kancelarii Urzędu Gminy 
Gaszowice, ul. Rydułtowska 2. W przypadku nadesłania oferty pocztą decyduje data wpływu do Urzędu" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E49EF7-5D0C-4943-9A3A-0E35B7945469. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


